
ELS NOSTRES PLATS

9,50 €

6,50 €

9,00 €

10,50 €

12,00 €

9,00 €

12,50 €

 7,50 €

10,00 €

 12,00 €

14,00 €

17,00 €

14,00 €

 14,00 €

16,00 €

Anxoves amb oli d'oliva

Ensalada russa amb patates, pastanaga, olives i 

tonyina 

Croqueta casolana de pollastre de pagès (4 unitats) 

Pernil ibèric de gla ½  ració 

Taula de formatges 1/2 ració

Aletes de pollastre amb salsa barbacoa

Llagostins cruixents

Hummus de crigrons i crudites

Amanida de quinoa , verdures i alvocat

Amanida verda amb ventresca de tonyina i ceba

Arròs a la llauna amb sípia i gambes

Tataki de tonyina

Carpaccio de vedella Harry´s Bar

Hamburguesa de vedella amb formatge cheddar, 

tomàquet, ceba i enciam

Rosbif amb mostassa 

Peix del dia 17,00 €

GUARNICIONS

4,00 €Patates fregides

Amanida de curdités 4,00 €

ELS NOSTRES POSTRES

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,00 €

Pastís de formatge

Brownie amb gelat de vainilla

Trufes de xocolata

Gelats gourmet 

Bol de fruita 5,00 €

*Suplement per servei de taula: 1,50€. Preus amb IVA inclós.




